
ASETUKSET 

KOMISSION DELEGOITU ASETUS (EU) N:o 310/2012, 

annettu 21 päivänä joulukuuta 2011, 

menetelmästä kolmansien maiden arvopapereiden liikkeeseenlaskijoiden soveltamien 
tilinpäätösstandardien vastaavuuden määrittämiseksi Euroopan parlamentin ja neuvoston 
direktiivien 2003/71/EY ja 2004/109/EY nojalla annetun asetuksen (EY) N:o 1569/2007 

muuttamisesta 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon arvopapereiden yleisölle tarjoamisen tai kau­
pankäynnin kohteeksi ottamisen yhteydessä julkistettavasta esit­
teestä ja direktiivin 2001/34/EY muuttamisesta 4 päivänä mar­
raskuuta 2003 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston 
direktiivin 2003/71/EY ( 1 ) ja erityisesti sen 20 artiklan 3 kohdan 
ensimmäisen alakohdan, 

ottaa huomioon säännellyillä markkinoilla kaupankäynnin koh­
teeksi otettavien arvopaperien liikkeeseenlaskijoita koskeviin tie­
toihin liittyvien avoimuusvaatimusten yhdenmukaistamisesta ja 
direktiivin 2001/34/EY muuttamisesta 15 päivänä joulukuuta 
2004 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 
2004/109/EY ( 2 ) ja erityisesti sen 23 artiklan 4 kohdan ii ala­
kohdan neljännen alakohdan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Direktiivin 2004/109/EY 23 artiklan 4 kohdassa komis­
sion edellytetään perustavan menetelmän mainitun direk­
tiivin nojalla vaadittavien tietojen vastaavuuden määrittä­
miseksi. Komission edellytetään ottavan käyttöön toimen­
piteitä, joilla vahvistetaan yleiset vastaavuutta koskevat 
arviointiperusteet, jotka koskevat useamman kuin yhden 
maan liikkeeseenlaskijoiden kannalta merkityksellisiä ti­
linpäätösstandardeja. Direktiivin 2004/109/EY 23 artiklan 
4 kohdan mukaan komission on myös tehtävä päätös 
kolmansien maiden liikkeeseenlaskijoiden käyttämien ti­
linpäätösstandardien vastaavuudesta ja komissio voi sallia 
kolmansien maiden tilinpäätösstandardien käytön asian­
mukaisen siirtymäkauden ajan. Kun otetaan huomioon 
direktiivin 2004/109/EY nojalla vaadittujen tietojen lähei­
nen yhteys direktiivin 2003/71/EY nojalla vaadittuihin 

tietoihin, on asianmukaista käyttää samoja vastaavuuden 
määrittelyperusteita molempien direktiivien tapauksessa. 

(2) Komission asetuksessa (EY) N:o 1569/2007 ( 3 ) on sää­
detty edellytykset kolmannen maan tilinpäätösstandar­
dien hyväksymiseksi rajoitetuksi ajaksi, joka päättyy 
31 päivänä joulukuuta 2011. 

(3) Komissio on arvioinut vastaavuusmenetelmän käyttökel­
poisuutta ja toimivuutta alan kehityksen valossa ja pää­
tellyt, että sen voimassaoloa olisi jatkettava kolmen vuo­
den ajan 31 päivään joulukuuta 2014 asti. Koska komis­
sio on asettanut edellytykset vastaavuuden myöntämi­
seksi kolmansien maiden tilinpäätösnormistoille (GAAP) 
31 päivään joulukuuta 2011 asti, tätä asetusta olisi so­
vellettava 1 päivästä tammikuuta 2012. Tämä on välttä­
mätöntä, jotta unionissa listautuneille kyseisten kolman­
sien maiden liikkeeseenlaskijoille voidaan tarjota oikeus­
varmuus ja välttää riski, että ne saattaisivat joutua sovitta­
maan tilinpäätöksensä yhteen kansainvälisten tilinpää­
tösstandardien (IFRS) kanssa. Taannehtivuudella lievite­
tään kyseisiin liikkeeseenlaskijoihin kohdistuvaa mahdol­
lista lisärasitusta. 

(4) Sen varmistamiseksi, että kolmansien maiden tilinpää­
tösstandardien vastaavuus määritetään aina, kun sillä on 
merkitystä unionin markkinoille, komission olisi arvioi­
tava kolmannen maan tilinpäätösstandardien vastaavuutta 
joko jäsenvaltion toimivaltaisen viranomaisen hakemuk­
sesta tai kolmannen maan tilinpäätösstandardeista tai 
markkinavalvonnasta vastaavan viranomaisen hakemuk­
sesta taikka omasta aloitteestaan. Komission olisi kuul­
tava Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaista (EAMV) 
kyseisten tilinpäätösstandardien vastaavuuden arvioinnin 
teknisistä näkökohdista. Lisäksi unionin liikkeeseenlaski­
joiden olisi annettava käyttää Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetuksen (EY) N:o 1606/2002 ( 4 ) mukaisesti 
hyväksyttyjä kansainvälisiä IFRS-standardeja kyseisessä 
kolmannessa maassa.
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( 1 ) EUVL L 345, 31.12.2003, s. 64. 
( 2 ) EUVL L 390, 31.12.2004, s. 38. 

( 3 ) EUVL L 340, 22.12.2007, s. 66. 
( 4 ) EUVL L 243, 11.9.2002, s. 1.



(5) Sen vuoksi asetusta (EY) N:o 1569/2007 olisi muutetta­
va, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Korvataan asetuksen (EY) N:o 1569/2007 4 artikla seuraavasti: 

”4 artikla 

Edellytykset kolmannen maan tilinpäätösstandardien 
hyväksymiseksi rajoitetuksi ajaksi 

1. Kolmansien maiden liikkeeseenlaskijoiden voidaan sallia 
käyttää kolmannen maan tilinpäätösstandardien mukaisesti 
laadittuja tilinpäätösasiakirjoja direktiivin 2004/109/EY mu­
kaisten velvollisuuksien täyttämiseksi ja asetuksen (EY) N:o 
809/2004 35 artiklan 5 kohdasta poiketen esittää kyseisen 
asetuksen mukaiset historialliset taloudelliset tiedot ajanjak­
solla, joka alkaa milloin tahansa 31 päivän joulukuuta 
2008 jälkeen ja päättyy viimeistään 31 päivänä joulukuuta 
2014, seuraavissa tapauksissa: 

a) asianomaisista kansallisista tilinpäätösstandardeista vas­
taava kolmannen maan viranomainen on antanut julkisen 
sitoumuksen lähentää kyseisiä standardeja IFRS-standardei­
hin viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2014, ja molem­
mat seuraavista edellytyksistä täyttyvät: 

i) asianomaisista kansallisista tilinpäätösstandardeista vas­
taava kolmannen maan viranomainen on laatinut kat­
tavan lähentämisohjelman, joka voidaan saattaa päätök­
seen ennen 31 päivää joulukuuta 2014; 

ii) lähentämisohjelma pannaan tosiasiallisesti viipymättä 
täytäntöön ja täytäntöönpanoon osoitetaan tarkoituk­
senmukaiset, ohjelman loppuunsaattamiseen tarvittavat 
varat; 

b) asianomaisista kansallisista tilinpäätösstandardeista vas­
taava kolmannen maan viranomainen on antanut julkisen 
sitoumuksen, että IFRS-standardit otetaan käyttöön ennen 
31 päivää joulukuuta 2014, ja kyseinen kolmas maa to­
teuttaa tehokkaita toimenpiteitä varmistaakseen niiden oi­
kea-aikaisen ja täydellisen täytäntöönpanon kyseiseen päi­
vämäärään mennessä. 

2. Kaikki 1 kohdassa tarkoitetut päätökset kolmannen 
maan tilinpäätösstandardien mukaisesti laadittujen tilinpäätös­
asiakirjojen jatkuvan käytön sallimiseksi tehdään direktiivin 
2003/71/EY 24 artiklassa ja direktiiviin 2004/109/EY 27 ar­
tiklan 2 kohdassa tarkoitettua menettelyä noudattaen. 

3. Jos komissio sallii kolmannen maan tilinpäätösstandar­
dien mukaisesti laadittujen tilinpäätösasiakirjojen hyväksymi­
sen jatkossakin 1 kohdan mukaisesti, se tarkastelee säännöl­
lisesti, täyttyvätkö (tapauksen mukaan) a tai b alakohdassa 
säädetyt edellytykset yhä, ja tiedottaa asiasta säännöllisesti 
Euroopan parlamentille. 

4. Jos 1 kohdan a tai b alakohdassa säädetyt edellytykset 
eivät enää täyty, komissio tekee direktiivin 2003/71/EY 24 ar­
tiklassa ja direktiivin 2004/109/EY 27 artiklan 2 kohdassa 
tarkoitettua menettelyä noudattaen päätöksen, jolla se muut­
taa 1 kohdan nojalla tilinpäätösstandardeista tekemäänsä pää­
töstä. 

5. Tätä artiklaa soveltaessaan komissio kuulee ensin 
EAMV:tä lähentämisohjelmasta tai siitä, kuinka IFRS-standar­
dien käyttöönotossa on edistytty.” 

2 artikla 

Tämä asetus tulee voimaan kolmantena päivänä sen jälkeen, kun 
se on julkaistu Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

Sitä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2012. 

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenval­
tioissa. 

Tehty Brysselissä 21 päivänä joulukuuta 2011. 

Komission puolesta 

José Manuel BARROSO 
Puheenjohtaja
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